
~-~;'~---
/"/;.•··.,:J ,_. l_ 1..../.,. :,..,
/ ..::..-.• ..... .,, '
/ ·:, .-..,

;-.õ! 5·, , ... , 30
:, ,;;:'~·=:-. ·;7
\ ~----_,.·\:;~~~~:~~:;>_/

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE.

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0412001.2023
Processo Administrativo Nº 04120001.2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS
Data de Publicação: 11/12/2023 13:45:56

MOVIMENTOS DO PROCESSO
19/12/2023 17:35:23 CADASTRO DE PROPOSTA SABARÁQUfMICOS E INGREDIENTES SA
20/12/202310:00:49 MENSAGEM PREGOEIRO
BOM DIA
20/12/202310:01:21 MENSAGEM PREGOEIRO
-~ENHOR LICITANTE SESSÃO ESTA ABERTA
~0/12/202310:15:24 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHOR LICITANTE
20/12/202310:15:57 MENSAGEM PREGOEIRO
QUERIA NEGOCIAR VALORES PARA QUE POSSAMOS ADJUDICAR O PRESENTE PROCESSO

LOTE 1 · HABILITAÇÃO
ITEM UM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: quilo Marca: Unipar Carbocloro Modelo: Unipar Carbocloro
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OXIDAÇÃO E
DESINFECÇÃO DE ÁGUA ATRAVÉS DE CLORO LIQUEFEITO ENVASADO EMCILINDROS DE 50, 68 E 900 KG A SEREM
ENTREGUES NA(S) ESTAÇÃO(ÕES) DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, INCLUINDO
EQUIPAMENTOS DE DOSAGEM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SINALIZAÇÃO, KITS DE SEGURANÇA,
LOG[STICA DE DISTRIBUIÇÃO, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE BANNER COM INSTRUÇÕES DE USO AO OPERADOR
DA ETA
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 17,71 ValorTotal: 1.062.600,00

e CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 SABARÁQU[MICOS E INGREDIENTES SA 034 12.884.672/0003-58 1.062.600,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final
1.062.600,00

Dif.(%) ME
Não

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

Dif.(%) ME

Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
11/12/202313:45:56 PUBLICADO
11/12/202313:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/12/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
20/12/202310:00:35 DISPUTA
20/12/2023 10:00:35 LANCE SABARÁQU[MICOS E INGREDIENTES SA (PARTICIPANTE 034)
20/12/2023 10:03:59 MENSAGEM SABARÁQU[MICOS E INGREDIENTES SA (PARTICIPANTE 034)
Bom dia!
20/12/202310:15:35 TEMPO RANDÔMICO

Gerado em: 20/12/2023 10:17:36

1.062.600,00

(~/1de2
'.



e

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

20/12/202310:17:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
20/12/202310:17:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SABARÁQUIMICOS E INGREDIENTES SA
20/12/202310:17:35 HABILITAÇÃO

1/REG'OEIRO,

\~

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMlLAMARIA MAIA

Gerado em: 20/12/2023 10:17:36 2 de2


